ПРОТОКОЛ №6

 ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО ВНЕДРЕНИЮ ПРОФСТАНДАРТОВ В ГБОУ ЛИЦЕЙ №408

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Вид заседания: очередное

Дата проведения заседания: 17 сентября 2019г.

Место проведения: кабинет директора лицея №408 Кураченковой И.Х.

Присутствовали:

 Турчина Н.И., заместитель директора по УВР

 Погребняк Т.Н., заместитель директора по УВР

 Васильева А.В., методист

 Парфененков В.О., методист

 Быстрова И.Л., заместитель директора по ВР

 Василькова Е.Ю., председатель профсоюзного комитета

Повестка дня:

1. Внесение изменений в документацию лицея для приведения ее в

соответствие с профессиональными стандартами

Слушали:

 По первому вопросу слушали директора лицея №408 Кураченкову

И.Х.,  с темой выступления: «Правила внутреннего трудового

распорядка», «Трудовой договор»

 Алексеева Т.А. Выступила по вопросу «Должностные инструкции»,

«Штатное расписание».

 ВасильковаЕ.Ю.  Приняла участие в обсуждении вопроса

«Коллективный договор» и ознакомила членов рабочей группы с

особенностями данного договора на 2019 – 2020 учебный год.

Присутствовали члены рабочей группы в полном составе:

_______________ /Турчина Н.И./

_______________ /Погребняк Т.Н./

_______________ /Васильева А.В./

_______________ /Быстрова И.Л./

_______________/Парфененков В.О/

_______________ /Василькова Е.Ю./